

Alho

## COMUNE DI VALGUARNERA Prov. Regionale di Enna

DETERMINAZIONE N. 472

DEL 29.10.2012

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG Dott.ssa Silvana Arena

OGGETTO: RIMBORSO SOMME ALLA PROVINCIA REGIONALE DI ENNA PER UTILIZZO SERVIZIO IN PART-TIME DOTT. FRANCESCO VICARI – FUNZIONARIO CONTABILE. PERIODO DAL 15 GIUGNO AL 30 SETTEMBRE 2012.

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 101 del 13.06.2012 con la quale è stato disposto l'utilizzo in posizione di comando presso questo Comune del Dott. Francesco Vicari, Funzionario Contabile, dipendente della Provincia Regionale di Enna, per il periodo di due anni dal 15/06/2012;

Considerato che il Dott. Vicari ha prestato regolare servizio, in part-time al 50%, presso questo Comune dal 15 giugno 2012;

Vista la nota prot. n. 10898 del 26.09.2012 con la quale la Provincia Regionale di Enna ha richiesto il rimborso degli emolumenti corrisposti al predetto Funzionario per il periodo dal 15 giugno al 30 settembre 2012, ammontanti a complessivi €. 5.496,41;

Considerato, pertanto, che occorre procedere al rimborso della superiore somma per come richiesto dal predetto Ente;

Atteso che, detto onere di spesa, trova allocazione all'interv. di spesa 1/01/03/01 del bilancio 2012, per cui occorre procedere all'impegno della somma;

Per tutto quanto precede

## DETERMINA

- 1. Impegnare e rimborsare alla Provincia Regionale di Enna la complessiva somma di €. 5.496,41 relativa al trattamento economico, comprensivo di oneri riflessi, per l'utilizzo in servizio part-time presso questo Comune del Dott.Francesco Vicari Funzionario Contabile per il periodo dal 15 giugno al 30 settembre 2012.
- 2. Dare mandato al Responsabile dei Servizi finanziari di emettere il relativo mandato di pagamento a valere all'interv. 1/01/03/01 del bilancio 2012, in corso di formazione, con accredito sul conto corrente presso "Banca Nuova gruppo Banca Popolare di Vicenza Agenzia di Enna" IBAN: IT 94R 05132 16800 847570121809.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Dott.ssa Silyana Arena

V°: per la regolarità contabile e l'impegno delle somme IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI Dott. Françesco Vicari